

### QUESTIONS & ANSWERS

1. One document that I have not yet located is the original grant application package submitted by Vermont for Funding Opportunity Announcement CMS-1G1-12-001. Is this document posted publicly on a Department web page? If this is considered public domain, will you be able to forward this grant application?

Answer: Information about Vermont's project is found here:

<http://healthcareinnovation.vermont.gov/resources>.

2. The Budget Submittal Form indicates Indirect Allocations: Administration is not to exceed 13%. During the bidder's conference, Georgia Maheras stated that the indirect allocation cannot exceed 10%. Does the 10% refer to Indirect Allocations: Administration only (therefore a change from 13% to 10%)? Or, does the 10% refer to all indirect allocations combined, including administration, IT equipment, and repair & maintenance costs?

Answer: This RFP is released under a federal grant opportunity, [http://innovation.cms.gov/Files/x/StateInnovation\\_FOA.pdf](http://innovation.cms.gov/Files/x/StateInnovation_FOA.pdf), and the indirect cost is limited to 10% per this federal rule. Applicants are encouraged to review the federal financial guidance.